



FALKENBERG

Datum 2015-12-11
Dnr KS2010/307

Till
berörda fastighetsägare, övriga sakägare,
bostadsrättshavare, hyresgäster och boende
som berörs samt kommunala och statliga
myndigheter och förvaltningar m fl. enl.
särskild utsändningslista.

Detaljplan för del av
Kv Strandbaden 3 m fl
Falkenbergs kommun

KUNGÖRELSE

Förslag till detaljplan för **kv Strandbaden 3 m fl**, Falkenbergs kommun, finns utställd för granskning på Stadsbyggnadskontoret, 3 vån, Stadshuset Falkenberg, under kontorstid samt på kommunens hemsida www.falkenberg.se/detaljplaner **under tiden 16 december 2015 till 22 januari 2016.**

Planområdet utgörs av ett attraktivt rekreationsområde med bland annat Klitterbadets anläggning samt hotellet Strandbaden. Detaljplanen syftar till att ge förutsättning för att utveckla området vidare genom att komplettera det med fler aktiviteter med inriktning mot idrott och rekreation. Strandbaden och Klitterbadet ges möjlighet att stärka sina verksamheter genom tillbyggnader. Den utökade verksamheten ställer krav på fler parkeringsplatser och nya plaster föreslås genom effektivisering av befintliga ytor för parkering samt genom två nya parkeringsplaster. Detaljplanen syftar även till att skapa möjligheter för att förbättra tillgängligheten via gång- och cykelbanor. Planområdet ligger i den nordvästra delen av Skrea strand, sydost om Falkenbergs centrum.

De fastighetsägare som har hyresgäster eller inneboende i fastigheten uppmanas att informera om denna utställning.

Eventuella skrivelser med synpunkter på detaljplaneförslaget kan antingen skickas via e-post på adress: plan@falkenberg.se eller med vanlig post på adress: Stadsbyggnadskontoret, 311 80 Falkenberg. Skrivelsen ska vara försedd med tydlig namnunderskrift, adress och i förekommande fall fastighetsbeteckning och vara Stadsbyggnadskontoret tillhanda **senast fredagen den 22 januari 2016.**

Den som inte senast under utställningstiden framfört synpunkter kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.

STADSBYGGNADSKONTORET